

گزارش اشیپگل از اقدامات تازه آمریکا علیه ایران؛

در کمپ منافقین چه می گذرد؟



یک نشریه آلمانی در گزارشی درباره وضعیت اسفبار گروهک تروریستی منافقین در آلبانی ضمن اشاره به آزارهایی که متوجه این افراد شده نوشت آمریکا با استفاده از این گروهک در تلاش برای پیشبرد سیاست‌های خود علیه ایران است. نشریه آلمانی اشیپگل در گزارشی با عنوان «زندانیان شورش» به وضعیت اعضای گروهک تروریستی منافقین و حمایت دولت آمریکا از آنان پرداخت و نوشت دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا از سیاست پیروی می‌کند که دولت ایران را سرنگون کند و اعضای این سازمان هم سیاستی هم‌راستا با آمریکا دارند. بیش از دو هزار نفر از افراد عضو سازمان در کمپی در آلبانی به سر می‌برند. افرادی که از سازمان جدا شده‌اند از شکنجه و آزارهای روانی سخن می‌گویند.

در ادامه این گزارش آمده که در انتهای خیابانی طولانی در شمال غربی آلبانی زنان و مردانی عجیب خود را برای سرنگونی حکومت ایران آماده می‌کنند. یکی از افرادی که از این سازمان جدا شده می‌گوید آن‌ها سه بار در طول هفته بریدن گلوبا چاقو، شکستن دست، در آوردن چشم با انگشت و پاره کردن دهان را تمرین می‌کنند.

این کمپ مساحتی به اندازه ۵۰ زمین فوتبال دارد که به وسیله حصارهای بلند احاطه شده است. جداشدگان می‌گویند که بیشتر دو هزار نفری که در کمپ به سر می‌برند، اجازه ندارند تلفن همراه داشته باشند. برخی از آن‌ها حتی مجاز به داشتن ساعت و تقویم هم نیستند. مصطفی محمدی که دخترش به نام سمیه سلمی هاست در این سازمان

به سر می‌برد گفت دخترش را که اکنون ۳۸ سال دارد، برخلاف میل وی در این کمپ نگه داشته‌اند. وی به اشیپگل گفت: من به سیاست کاری ندارم فقط می‌خواهم دخترم را ببینم؛ اما آنچه از فیلم‌ها و شواهد مشخص است این است که محمدی سال‌ها از هواداران این سازمان بوده است. دو خبرنگار آلبانیایی هم با سمیه گفت‌وگو کردند. وی گفت پدرش جاسوس دولت ایران است و او می‌خواهد در کمپ بماند.

آمریکا تا سال ۲۰۱۲ نام این سازمان را در فهرست گروه‌های تروریستی قرار داده بود؛ اما در سال‌های اخیر این سازمان حامی دولت ترامپ شده، چرا که دو طرف خواهان سرنگونی حکومت ایران هستند. این گروه به حدی در این زمینه مصر است که امیدوار است آمریکا در برنامه‌های خود علیه ایران موفق باشد.

چنین موضوعی در کنفرانس اخیر در ورشو مشهود است. بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل که هم‌پیمان ترامپ است از جنگ علیه ایران سخن گفت و رودی جولیانو وکیل ترامپ هم در سخنرانی در تجمع مجاهدین (منافقین)، از تغییر رژیم در ایران حمایت کرد. حدود ۳۰ سال اعضای این سازمان در خاک عراق به سر می‌برند. در سال ۲۰۱۳ عده زیادی از آن‌ها به آلبانی آمدند و اواخر سال ۲۰۱۷ بخش اعظمی از آن‌ها در کمپی در تیرانا پایتخت آلبانی مستقر شده‌اند.

پس از این که این افراد از عراق به آلبانی منتقل شدند، عده‌ای از این گروه جدا شدند. این افراد از شکنجه، تشکیل جلساتی که در آن‌ها افراد مجبور می‌شوند افکار جنسی خود را

اعتراف کنند و سخن می‌گویند. این‌ها تحت رهبری مسعود رجوی صورت گرفته است که از سال ۲۰۰۳ هیچ‌کس او را ندیده و مشخص نیست که آیا زنده است یا خیر. سازمان مجاهدین با بازوی نظامی خود موسوم به ارتش مقاومت ملی در اروپا و آمریکا فعال است. مریم رجوی همسر مسعود رجوی در طول این سال‌ها موضع سختی علیه ایران گرفته است. وی بین آلبانی و پاریس در تردد است و در واشنگتن هم دفتر دارد. این سازمان حتی در آلمان هم فعال است و در برلین دفتر دارد. مریم رجوی بالای‌های گسترده در سال‌های اخیر هم‌پیمانان زیادی جذب کرده است. لیانو چائو وزیر حمل و نقل آمریکا، جان بولتون مشاور امنیت ملی ترامپ و جولیانو دولت ترامپ این گروه را به عنوان آلترناتیوی برای تغییر حکومت ایران می‌بیند.

هم‌پیمانان ترامپ در کجا به سر می‌برند؟

دو مجسمه شیر در ورودی کمپ قرار داده شده است و وقتی کسی در برابر ورودی توقف می‌کند، نگهبانان افراد را دوره می‌کنند.

تلاش خبرنگاران اشیپگل برای برقراری ارتباط با دفاتر این سازمان در تیرانا، پاریس و برلین به نتیجه نرسیده است. یکی از وکلای این سازمان هم درباره موضوع سمیه محمدی اطلاعاتی در اختیار قرار نمی‌دهد و فقط در قالب یک ایمیل به بنیامین سازمان اشاره می‌کند که در آن آمده است اگر این سازمان در ایران قدرت را به دست بگیرد، همه چیز بهتر خواهد شد؛ اما حتی افرادی که در کمپ به سر می‌برند هم این ادعاها را قبول ندارند. اشیپگل با پانزده نفر از افرادی که این گروهک را ترک کرده‌اند صحبت کرده است.

شد و به مدت یک هفته در شرایطی بود که پاهایش سیاه شدند و هنوز هم جای آسیب روی پاهایش وجود دارد.

در نهایت هم مسعود رجوی همه افراد شکنجه دیده را فراخواند و به آن‌ها گفت اگر در این مورد حرفی بزنند به نیروهای امنیتی عراقی تحویل داده خواهند شد و چنین اقدامی به معنای شکنجه و مرگ بود. باین حال سازمان مدعی است نه در دهه ۹۰ میلادی و نه قبل و بعد از آن افراد شکنجه نشده‌اند.

شاکری سال‌ها با این گروه به سر برده تا این که سرانجام در سپتامبر ۲۰۱۶ (شهریور ماه) می‌گذارد که وی برود. او در تیرانا می‌ماند و از کمک‌های آژانس ناپهنگان سازمان ملل استفاده می‌کند. باین حال، چون شاکری مدارک شناسایی نداشت، نمی‌توانست آزادانه به هر کجا که می‌خواهد برود.

وی گفت پس از جدایی از این سازمان، آن‌ها بیش از شش ماه، هر ماه حدود ۲۵۰ یورو به عنوان حق‌السکوت به وی پرداخت می‌کردند. شاکری گفت: سازمان به ما گفته بود ما جاسوس هستیم و به همین دلیل هیچ‌کس ما را باور ندارد؛ اما من برای کسی کار نمی‌کنم. پیش‌تر صدام حسین دیکتاتور عراق به آن‌ها پول می‌داد و اکنون هم مشخص است که مورد حمایت مالی قرار می‌گیرند.

سازمان مجاهدین خلق (منافقین) در مورد منبع هزینه‌های خود برای اشیپگل نوشته است که هزینه‌های کمپ را حامیان داخلی و خارجی تأمین می‌کنند. باین حال کارشناسان کرده‌اند که عربستان سعودی، آمریکا و اسرائیل هم این گروه را مورد حمایت مالی قرار می‌دهند، اما این سازمان تأکید دارد حتی یک یورو هم از هیچ دولتی دریافت نکرده است.

در طول سال‌های گذشته تدریجاً او اطمینان دادند که برایش ویزای اروپا تهیه می‌کنند. شاکری گفت: آن‌ها به ما دروغ گفتند تا ما را فرمان بردار خود کنند. ما تحت نظارت بودیم و ما را وادار کردند ارتباط خود را با خانواده‌مان قطع کنیم. این سازمان مدعی است ارتباط اعضای خانواده، با عضو یک نهاد نظامی ممنوع است.

این عضو جدا شده از مجاهدین خلق می‌گوید همواره از مقامات می‌پرسیده چه زمانی می‌تواند سازمان را ترک کند. او اواسط دهه ۹۰ میلادی افرادی که می‌خواستند سازمان را ترک کنند و یا پرسش‌های چالشی می‌پرسیدند، شکنجه شدند. شاکری می‌گوید به جاسوسی متهم شده بود. وی محلی را روی دست خود نشان داده و گفت که آن‌ها منافقین روی دستش سیگار خاموش کردند و به سینه‌اش ضربه زدند تا خون جاری

منافقین در بیانیه خود نوشتند: اگر این سازمان در ایران قدرت را به دست بگیرد، همه چیز بهتر خواهد شد؛ اما حتی افرادی که در کمپ به سر می‌برند هم این ادعاها را قبول ندارند. اشیپگل با پانزده نفر از افرادی که این گروهک را ترک کرده‌اند صحبت کرده است

جشن گرفتند. فهرست حامیان سازمان مجاهدین خلق منافقین به حدی طولانی است که پیش‌از این هرگز تا این حد مفصل نبوده است. این فهرست از سناتورهای نظامیان آمریکایی گرفته تا ترکی الفیصل رئیس‌سرویس اطلاعات پیشین عربستان را شامل می‌شود. در پارلمان اروپا هم به این گروه نام سازمان صلح برای ایران آزاد داده شده است. در پارلمان آلمان هم گروهی در همین ارتباط بانام کمیته همبستگی آلمان برای ایران آزاد وجود دارد و نمایندگان حزب دموکرات مسیحی، به همراه ریتا زوسموس رئیس پیشین پارلمان از کمپ آلبانی دیدار کرده‌اند.

افرادیکه از این سازمان آزاد شده‌اند می‌گویند هر هشت نفر در یک اتاق هستند و حدود ساعت ۴ و ۳۰ دقیقه صبح هم باید از خواب بیدار شوند و در کنار آموزش‌هایی که در زمینه مسائل رزمی می‌بینند به ساخت‌وساز در کمپ می‌پردازند. استیگر ویتز از کارشناسان امور رایانه می‌گوید: گفته می‌شود آن‌ها با حساب‌های جعلی در توئیتر و فیسبوک مشغول پروپاگاندا برای سازمان هستند. اعضا همچنین از پیام‌رسان تلگرام برای جذب ایرانی‌های بیشتر و کشاندن آن‌ها به آلبانی استفاده می‌کنند.

وزارت کشور آلبانی به این پرسش که چرا دولت آلبانی این افراد را در خاک خود پذیرفته، پاسخی نداده است. جواب این سؤال را در مدارک این سازمان استفاده کنند. در سال ۲۰۰۲ هم با همدستی مجاهدین خلق منافقین، سازمان اطلاعات اسرائیل موساد از غنی‌سازی اورانیوم در ایران مطلع شد. از سال ۲۰۰۷ شماری از نیروهای این سازمان در مرکز فرماندهی در صحرای نوادر آمریکا آموزش دیده‌اند. این در شرایطی بود که این گروه هنوز در فهرست گروه‌های تروریستی آمریکا قرار داشت. امروزه دولت ترامپ از آن‌ها می‌خواهد که موضع سختی علیه ایران داشته باشند، این چیزی است که مجاهدین سران مجاهدین (منافقین) دست‌کم سران مجاهدین (منافقین) ادعا می‌کنند و حتی زمانی که ترامپ از توافق هسته‌ای با ایران خارج شد هم

چریده عالم

الیوم گزارش داد:

اعراب کلید شهر قدس را تقدیم نتانیاهو کردند

عبدالباری عطوان تحلیل‌گر مسائل منطقه با بیان این که کنفرانس ورشو اوج ذلت اعراب بود، نوشت: برخی سران عرب به بهانه‌هایی مانند تسلط ایران بر پایتخت‌ها عربی به دامن بنیامین نتانیاهو پناه برده و با شادی و سرور کلیدهای شهر قدس و مسجدالاقصی را به وی تقدیم کردند.

وی شنبه شب (۲۷ بهمن ماه) در این مطلب که در روزنامه رای‌الیوم منتشر کرد، افزود: آنچه باعث خشم و تحریک عمومی می‌شود، ادعایی است که برخی مسئولان، نویسندگان و تحلیل‌گران عرب در روزنامه‌ها و تلویزیون‌های خود تکرار می‌کنند، مبنی بر این که ایران بر چهار پایتخت عربی مسلط شده است. این سخن از سوی یک مسئول برای نخستین بار گفته شد و اعراب از آن به عنوان بهانه‌ای استفاده کرده و مدام آن را علیه تهران به کار گرفتند و این عذر بدتر از گناه است و کسانی که مدام آن را تکرار می‌کنند، خودمقصر مشکلات اعراب هستند.

رای‌الیوم در میانه این مطلب، پیامی به نقل از سید محمد صادق الحسینی تحلیل‌گر مسائل از دنیای عرب و جهان اسلام که در واکنش به این مقاله امروز منتشر کرده با انتقاد از عطوان خطاب به وی گفته است، درباره این جمله تحقیق نکرده‌اید. حسینی افزود: جمله‌اکنون چهار پایتخت عربی در محور مقاومت داریم از سوی من برای نخستین بار در گفت‌وگو با شبکه‌المدیاین بیان شد و اصلا به معنای این نبوده که این چهار پایتخت متعلق به ایران شده‌اند و این که من یک شخصیت رسمی و مسئول ایرانی نیستم، ولی سخنانم در رسانه‌های عرب علیه ایران از سوی یک مسئول ایرانی به کار گرفته می‌شود.



عطوان در ادامه مطلب خود در رأی‌الیوم افزود که اگر ایران بر چهار پایتخت عربی مسلط شده، این به معنای نبود یک طرح عربی وحدت‌بخش و شیوع فساد و روانه کردن بیپوده هزاران میلیارد دلار به خزانه‌های کشورهای غربی در قالب قراردادهای تسلیحاتی است، تسلیحاتی که تنها ضد برداران عرب خود از آن استفاده می‌کنند. این تحلیل‌گر اضافه کرد: دولت‌های عربی که ایران و نه اسرائیل را خطر بزرگ می‌دانند، در واقع همان کشورهای هستند که در طرح ویرانگر آمریکا در عراق، سوریه و لیبی با تأمین مالی هزینه‌های آن بالغ بر بیش از ۳۰۰ میلیارد دلار هزینه‌های جنگ در یمن که وارد سال پنجم خود می‌شود طبق گزارش نهاد بروکینگز به تنهایی در ماه ۷ میلیارد دلار است شرکت کرده و یا در فراهم‌سازی بستری و پوشش سیاسی و رسانه‌ای آن، مشارکت کردند. عطوان نوشت: ایران به‌رغم چهل سال محاصره آمریکا، صنایع نظامی خود را پیشرفته ساخته و بر نامه‌های هسته‌ای را توسعه داده و می‌تواند از آن به عنوان برگه فشاری برای به زانو آوردن غرب و آمریکا استفاده کند و در سطح جهانی بانیهرو توان خود ظاهر شود و این در حالی است که حکام عرب با تحریک آمریکا و بهانه‌های صلح، مقاومت فلسطین را تخریب می‌کنند.

نمایندگانی از ۶۰ کشور پنجشنبه گذشته (۲۵ بهمن ماه) در ورشو پایتخت لهستان بار ایست آمریکا و تحریک رژیم اشغالگر اسرائیل برای مواجهه با ایران گردهم آمدند ولی نتیجه آن بیانیه‌ای ضعیف و آشکار شدن اختلاف‌های عمیق و تحریم این کنفرانس از سوی اروپا و غیبت روسیه، چین و هند بود و وزرای خارجه کشورهای شرکت‌کننده از پاسخ دادن به پرسش‌های خبرنگاران به شکل ننگ‌بار و خجالت‌آوری فرار کردند. عطوان اضافه کرد: آیا این کشورها که نتانیاهو را متحد و حامی خود می‌دانند از خود در باره دلایل حقیقی این که ایران را دشمن خود حتی خطرناک‌تر از اسرائیل و آمریکا می‌دانند، سؤال نمی‌کنند. آیا این اسرائیل نیست که سرزمین‌های فلسطینی و مقدسات عربی، اسلامی و مسیحی را اشغال کرده است. آیا دشمنی آن‌ها با تهران به دلیل این حقیقت که خردسالان عرب بر آن واقف هستند، مبنی بر این که بخش بزرگی از افکار عمومی عربی، ایران را یک دولت ملی می‌دانند، نیست. وی با انتقاد از عملکرد اعراب افزود: کسی که خواهان مواجهه با نفوذ ایران است، از نتانیاهو نخست‌وزیر اسرائیل درخواست حمایت نمی‌کند و او را رهبر سراسر منطقه نمی‌داند و در برابر آن سر طاعت فرو نمی‌آورد، بلکه به دنبال اسباب قدرت می‌گردد و تلاش می‌کند تا یک طرح مستحکم عربی برای بازگرداندن زعامت آن بنا بگذارد.



حملات انتلاف آمریکایی در این کشور، از کشته شدن غیر نظامیان سوری در این حملات خبر داده بودند.

اعتراف صریح مقام فرانسوی عضو ائتلاف آمریکا: غیر نظامیان سوری را هدف قرار می‌دادیم

جنگ در هجین را طولانی کردیم و در نتیجه به افزایش تعداد تلفات ساکنان کمک کردیم. او در این یادداشت انتقادی تصریح کرد: ما به طریزی گسترده زیرساخت‌های هجین را نابود کرده‌ایم و به ساکنانش تصویری نفرت‌انگیز از آزادی بخشی به سبک غربی ارائه دادیم، آزادی بخشی که از دل آن نطفه‌های ظهور قریب‌الوقوع یک دشمن جدید بیرون می‌آید.

لگر به افزود: ما به خاطر اینکه فاقد سیاستی واقع‌گرایانه و بلندمدت و یک استراتژی مناسب بودیم، به هیچ‌وجه جنگ را پیروز نشدیم، چه تعداد از اهالی هجین باید قربانی شوند تا ما بفهمیم در مسیر نادرست قرار داریم؟

خیمپاره‌ای از گروه‌های کرد هم‌پیمان ائتلاف به رهبری آمریکا در سوریه بوده است، در انتقادی بی‌سابقه علیه تاکتیک‌ها و روش‌های مورد استفاده ائتلاف تأکید کرده که تمرکز ائتلاف آن بوده که خطرات و ریسک‌هایی که با آن مواجه بوده را کم کند و این موضوع سبب افزایش شدید تلفات در میان غیر نظامیان سوری و تخریب‌های گسترده شده است.

این نظامی ارشد فرانسوی در یک یادداشت در نشریه بازنگری دفاعی ملی نوشت: بله جنگ در هجین سوریه حداقل در میدان نظامی به پیروزی انجامید اما این پیروزی بدون توجه به شرایط میدان صورت گرفت، ما در حالی که نیازی نبود،

یک نظامی ارشد فرانسوی عضو ائتلاف آمریکایی ضداعاش صریحاً اذعان کرده که این ائتلاف در هجین غیر نظامیان سوری و زیرساخت‌ها را هدف قرار داده است.

یک نظامی ارشد فرانسوی عضو ائتلاف به رهبری آمریکا برای مقابله با داعش در یک یادداشت از روش‌های مورد استفاده ائتلاف برای شکست باقیمانده‌های داعش در شهر هجین استان دیر الزور سوریه به شدت انتقاد و به هدف قرار دادن گسترده غیر نظامیان توسط ائتلاف آمریکایی اذعان کرده است.

سرهنگ فرانسوا-جیس لگره که از ماه اکتبر (مهر ماه) مسئول مدیریت حمایت